

رونمایی از ۳ طرح مهم دفاعی ایران

تجهیزات دفاعی و خود دشمن
باید در مبدا و در نقطه عزیمت
زمین‌گیر شود

سه طرح نظامی - دفاعی شامل موشک کروز
قادر، سامانه اژدر بومی و الفجر و موشک دریایی بنیان ۱
که به دست متخصصان داخلی تولید شده‌اند، صبح
دیروز با حضور محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور
رونمایی شدند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، این ۳ طرح در
مراسمی که دیروز به مناسبت روز صنعت دفاعی
در دانشگاه مالک‌اشتر برگزار شد، رونمایی شدند.
موشک قادر از نوع موشک‌های کروز دریایی با برد
حدود ۲۰۰ کیلومتر است که با قابلیت بالایی تخریب
می‌تواند بر ضد اهداف دریایی از جمله ناوچه‌ها و
ناوهای جنگی و همچنین اهداف ساحلی دشمن به
کار رود. سامانه اژدر بومی و الفجر دومین طرحی بود
که با حضور رئیس‌جمهور رونمایی شد. این اژدر با
سر جنگی ۲۲۰ کیلوگرمی توانایی انهدام شناورهای
سنگین دشمن را دارد و از شناورهای زیردریایی قابل
پرتاب است.

سومین طرحی که با حضور احمدی‌نژاد در روز
صنعت دفاعی افتتاح شد، موشک دریایی بنیان ۱ بود که
عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۸۸ در سازمان دریایی
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و با هدف
تأمین نیاز روزافزون نیروی دریایی به این محصول
راهبردی آغاز شده بود.

این موشک با استفاده از ظرفیت‌های داخلی
کشور ساخته شده و توان آن ۸۵۰ اسب بخار است
و هم‌اکنون پس از محاسبات و طراحی‌های لازم،
اقدامات مربوط به ساخت مجموعه‌ها و قطعات آن
نیز آغاز شده است. موشک بنیان ۱ در آینده نزدیک در
شناورهای نظامی و غیرنظامی به کار می‌رود.

■ پاسخ ایران به هر تجاوزی کوبنده خواهد
بود

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران طی سخنانی در
این مراسم با تأکید بر این که سیاست دفاعی ایران
بازدارندگی است، گفت: ما نمی‌خواهیم از قدرت
نظامی برای فتح سرزمین‌ها و تسلط بر بشریت
استفاده کنیم.

به گزارش ایرنا، محمود احمدی‌نژاد افزود: ما
می‌خواهیم از قدرت نظامی خود برای جلوگیری از
تجاوزها و بی‌عدالتی‌ها استفاده کنیم و این شیوه
باشیوه کار کسانی که از آن برای فتح سرزمین و
غارت‌داری ملیت‌ها استفاده می‌کنند، متفاوت
است. احمدی‌نژاد اظهار کرد: بهترین بازدارندگی آن
است که دشمن به خودش جرات تجاوز ندهد و باید
آنچنان از پاسخ کوبنده و پشیمان‌کننده مطمئن باشد
که در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های خود به
نقطه تصمیم نرسد. رئیس‌جمهور گفت: تجهیزات
دفاعی دشمن یا خود دشمن باید در مبدا و در نقطه
عزیمت زمینگیر شود نه در آسمان تهران.

ادامه در صفحه ۲